
 

 

 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 Главы города Вологды 
 

от 03 марта 2025 года                                                                                           № 25 

 

 

О внесении изменений 

в постановление Главы города Вологды от 24 декабря 2020 года  

№ 748 «Об утверждении Порядка проведения независимой 

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов  

Главы города Вологды и их проектов» 

 

На основании части 6 статьи 27, пункта 9 части 2 статьи 38 Устава 

городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок проведения независимой антикоррупционной 

экспертизы нормативных правовых актов Главы города Вологды и их проектов, 

утвержденный постановлением Главы города Вологды от 24 декабря 2020 года                  

№ 748 (с последующим изменением), следующие изменения: 

1.1. В пункте 9, абзаце первом пункта 13 слова «Экспертно-правовым 

отделом» заменить словами «Отделом правового обеспечения Управления                       

по обеспечению деятельности Главы города Вологды и». 

1.2. В пункте 10 слова «Экспертно-правовой отдел» заменить словами 

«Отдел правового обеспечения Управления по обеспечению деятельности Главы 

города Вологды и». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Вологодские новости», размещению на официальном сайте Вологодской 

городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», 

вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01 декабря 2024 года. 

 

Глава города Вологды                                                                          Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 


